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Omistettu Pienyrittäjille

Oun mielissänj, ku suan kiittee 33 yritystä ja pienyrittäjjee, jotkaantovat aekoosa ja vaevoosa väetöskirjatutkimuksenviäntämisseeni. Väetöstutkimus on vielä keske, mutta tämänniikirjan taastaks on ollunna tärkeetä se, että yrittäjät oovatesittänneet ongelmijjaan avvoemin mielin.Ertyiset kiitokset männöövät Per Lindbergille (Evifin Oy)esineijen internetin, Mika Rohulalle (First Wave Oy) robotiikan,Nuno Melolle (Pricicions) hinnottelun, Juha Rantaselle (SuomenYrityskaupat Oy) arvonnoosun ja Pekka Usvalle (Part-Time Genius)vuokrajohtajuuven osijoejen kirjottamisesta.Halluun myös kiittee monvuotisija työkavereita Nokianverkkoyksikössä. Tämä kirja suap päevänvalon sammaan aekaan kulopetin työt Nokialla. Ilimassa on haekeuven hippusia, muttasamalla rinnassa piällä on etuoekeotettu olo. Suan mukkaanimahottoman miärän hyväks nähtyjä oppeja, joeta voen alakookäättämään pienyritysten hyövyks.Lopuks vielä lämpimät kiitokset Minna Merivalolle (TehomaattoriOy) kirjan viäntämisestä savon murteelle.Vihdissä 15.6.2018,
Antti Leijala
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JohantoLiian ussein yritystä johetaan iha vuan tunteella. Tämä kirja aattaayrittäjjee (tai vasta yrittäjäks opiskelevvoo) ymmärtämmääntehokkaan liiketoeminnan perusteet ja herättellöö haluva oppijajatkuvalla syötöllä uutta ja kehittee ommoo yritystätehokkaammaks.Räknäelytavasta riippuen Suomessa on joltisenniin 340 000yritystä. Liikevaehto tuppoo olemaan 30 000 – 150 000 € jatyövoemoo yhestä kahteen. Joka vuos uusia yrityksiä syntyy jakuoloo suurimpiirtein 30 000.Kurssin sisältö perustuu väetöstutkimukseen mikroyrittäjjiinyhteisistä ongelmista ja on tarkotettu nimenommaan suomalaesillemikroyrityksille.

Kuva 1: UltraLeanBusiness kirja perustuu väetöstutkimuksseenmikroyritysten ylleisistä ongelmista.



Pitelet käsissäs kirjoo, jonka piätavote on antoo pienelle virman-
pyörittäjälle viitisekymmentä ajatuksentynkee nostoo oma
kilipaelukyky entistä ehommaks.

Mittää hurjoo vaahtia ei tarvihemännä rutalehtia, ihapikkusin
askelin tuarustettaan unohtamata iha sitä olleellisinta asija
sisältöö. Ja se sisältö soppii ku muikku Kallavetteen pienim-
mästä virmanpyörittäjästä aena ylj’opistotasolle asti, tae
justiisa hommaan tarttuneesta jo pitemmälle piässeeseen
sarjayrittäjjään. Mittää allookaa ei passoo väheksyvä. Kirja kääp
kaekille ja vaekka vasta oppija hakevalle.

Heleppoo, vilihakasta ja tehokasta!

Yheks kantavaks voemaks on kirjassa noossu ”jatkuvan
oppimisen” periuate. Olj’ sitte kyse mistä tahhaasa aeheesta,
opintankkoominen ei sua jiähä iha kertaluontoseks. Olleellista ei
oukkaan opuksen piätön pänttööminen, vuanäehen ajatusten
vieminen elinikäseks opiks. Näen ossoo tehostoo toemintojjaan
vuos toesesa perrään kaekilla liiketoeminnan aluveilla.

Kirjasta löötyy myös paljon erilaesia tehtäviä ja hyövyllisiä
linkkejä.

Kirjan rustoojaan ihteesä voep tutustuva osotteessa https://
www.linkedin.com/in/anttileijala/

www.bod.fi


